
 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок вторая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «17» мая 2012 г. № 600 
 
 
О решении «О признании утратившим 
силу решения Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 18.09.2008 № 704 «Об 
утверждении Перечня имущества, 
предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности МО 
«Котлас» в федеральную собственность» 
 
 

В целях решения вопросов местного значения и реализации полномочий органов 
местного самоуправления МО «Котлас», предусмотренных Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Уставом МО «Котлас», в соответствии с решением Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
«Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Котлас», 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов 
МО «Котлас» от 18.09.2008 № 704 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к 
передаче из муниципальной собственности МО «Котлас» в федеральную собственность». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 

3. Признать утратившим силу постановление Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 23.12.2010 № 361 «О решении Собрания депутатов МО «Котлас» «О внесении 
изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 года № 704». 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 



 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок вторая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «17» мая 2012 г. № 289-600-р 
 
 
О признании утратившим силу решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 
18.09.2008 № 704 «Об утверждении 
Перечня имущества, предлагаемого к 
передаче из муниципальной 
собственности МО «Котлас» в 
федеральную собственность 
 
 

1. Признать утратившими силу: 
решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 № 704 «Об утверждении 

Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности МО 
«Котлас» в федеральную собственность; 

решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.12.2010 № 180-361-р «О внесении 
изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 года № 704». 

2. Администрации МО «Котлас» направить настоящее решение в 
территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным 
имуществом в Архангельской области и отозвать документы по передаче здания, 
расположенного по адресу: г.Котлас, ул.Володарского, д.119, из муниципальной 
собственности МО «Котлас»  в федеральную собственность, ранее направленные в 
соответствии с решениями Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 № 704 и от 
23.12.2010 № 180- 361-р. 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 
 


